COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E |

Reporte

| rptComprobanteGastos.rdlc

INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
| Unid. Desc: 0000 012 |06 2023 1259 1235
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2023-0696-MI 625
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Rdato: DEVENGADO S OTROS GASTOS T T |
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0603146226 |SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
.1 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00

SON: CIENTO TREINTA DOLARES

DESCRIPCION:

SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA.- En atencion a memorando Nro. SENESCYT-SGES-SIES-2023-1116-M, pago de viaticos
por comisidn realizada a Guayaquil-Guayas del 09-05-2023 al 10-05-2023, presentacion de avances de la construccién de la férmula de
distribucion de recursos para el afio 2024. HL 570. CR

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
LAURA. & e
APROBADO V|CTOR|A[AQUHAV\ICT.’)RIA
PARRA INCA
PARRA Fecha:
FECHA: INCA ~ Ta2sa0 o500
13/06/2023

Funcionario Responsable

Director Financiero




CUMPFHUBAN I E UNIUU DE HEGIS I HU

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l Reporte l rptComprobanteGastos.rdic |
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  Nao. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 012 |06 2023 1259 1235
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2023-0696-MI 625
RPA RTO DEV
e DEVENGADO Srories OTROS GASTOS T T |
Cuenta
Banco: Monetaria: ’ I
omprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0603146226 | SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
13/06/2023

Funcionario Responsable Director Financiero




. COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte I rptComprobanteGastos.rdlc
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 09 06 2023 1235 1235
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2023-0696-MI 625
|
RPA RTO DEV
cl Clase d
i COMPROMETIDO e OTROS GASTOS T T ]
Cuenta
Banco: Monetaria:
Kl peae GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0603146226 |SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
.1 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00
SON: CIENTO TREINTA DOLARES
DESCRIPCION: SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA.- En atencidn al memorando Nro. SENESCYT-SGES-SIES-2023-1116-M, pago de viaticos

por comisién realizada a Guayaquil-Guayas del 09-05-2023 al 10-05-2023, presentacién de los avances de la construccion de la férmula
de distribucion de recursos para el afo 2024

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO L AN imrsse
LORENZO WILLIAN LORENZO
FECHA: ACURIO £ s ce0s
091"06/’2023 TRUJILLO 162006 0500
Funcionario Responsable Director Financiero
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Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Reporte rptComprobanteGastos.rdic |
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 09 o6 | 2023|| 1235 1235
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2023-0696-MI 625
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Registis: COMPROMETIDO Gt OTROS GASTOS T T |
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0603146226 |SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
09/06/2023

Funcionario Responsable Director Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 0603146226 No. 570
Nombres: SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio |  Fecha Fin Va";;‘;:;“""
Valor del anticipo 1 09/05/2023 10/05/2023 130,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 39,00
70% con comprobantes de ventas 91,00
Hospedaje 83,48
Alimentacion 7,52
Otros: &
Transporte / parqueadero 0,00
Peajes 0,00
Combustibles 0,00
Otros: 0,00
VALOR A REEMBOLSAR $ 130,00
ANTICIPO 0,00
CUENTA POR COBRAR
Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de
servicios insitucionales. S
ALMEIDA VALLEIS  ALMEIDA VALLEIO WILLAN  Fomado cigtamente
710720871 ~ 1710720671 LORENZO ikt
A o S
Elaborado por: Aprobado por:
BASE LEGAL:

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucién del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima madificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segin Acuerdo Ministerial No. 240, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre de! 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerda Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
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PARA: Sra. Ing. Monica Alexandra Quintana Cisneros

Directora Financiera

ASUNTO:
MAYO DE 2023, CECILIA SANTANA

De mi consideracion:

SOLICITUD DE PAGO COMISION SERVICIOS GUAYAQUIL 09 DE

Por medio del presente, una vez que la comision de servicios institucionales fue
cumplida, solicito el pago de mi comision de servicio, para tal efecto, adjunto

documentos como sustento:

® Informe de cumplimiento de Servicios Institucionales.

® Solicitud de autorizaciéon para Cumplimiento de Servicios

respectivamente legalizados.

® Documentos que respalden la comisién de servicio realizado.

Con sentimientos de distinguida consideracion.
Atentamente,

. Documento firmado electronicamente

Mgs. Cecilia Alexandra Santana Estrada

Institucionales

SUBSECRETARIA DE INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

Anexos:
- solicitud_cs_006_firmada.pdf
- informe_es_006_firmado0376302001684530779.pdf
- factura_alimentacion0857440001684530779.pdf
- factura_hotel0342309001684530780.pdf
- factura0781093001684530780.pdf
- hoja_de_ruta_conductor_zonal.pdf
- tarjeta_de_embarque_quito_-_guayaquil076850100168453078 1 .pdf
- tarjeta_de_embarque_guayaquil_-_quito0170670001684530782.pdf

Copia:
Raul Fernando Aguirre Carrera
Asistente de Transporte

) ; 2 ; : Mo
Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Punta de Aten I Usuano: Wriyeriner f fi
Cadigo Paoslal

" Documento firmado electronicamente por Quipux
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Ciencia, Tecnologia e Innovacion 1 swEwxuetr | ologramos

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE \

SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
CASE-SIES-2023-006 08-05-2023
y
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA SUBSECRETARIA DE INSTITUCIONES DE EDUCACION
0603146226 SUPERIOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOR e RF kA UNRAR A LR G ERFERENECE L G EL
GUAYAQUIL — GUAYAS pERIDaR
SUBSECRETARIA DE INSTITUCIONES DE EDUCACION
- SUPERIOR
FECHA LLEGADA (dd-
FECHA SALIDA (dd- - :
Bk A {ad:mmm HORA SALIDA (hh:mm) mmm-aaaa) HEsik LA SR
aaaa)
09/05/2023 / 18:37 10/05/2023 18:41

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: CECILIA SANTANA ESTRADA, JUAN FERNANDO GUEVARA
ULLOA, LUIS FELIPE CASTILLO OLALLA, WASHINGTON ALFREDO YANEZ ULLOA, OSCAR NARANJO (CONDUCTOR ZONAL 5 Y 8)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Con la finalidad de construir la propuesta de férmula de distribucién de recursos para el afo 2024, esta
Secretaria ha visto la necesidad de realizar talleres de trabajo en territorio con las diferentes universidades vy
escuelas politécnicas de acuerdo con su ubicacién. Una de las sedes donde se ha planificado realizar un taller, es
en la ciudad de Guayaquil con la participacion de universidades y escuelas politécnicas.

¥ a fin de realizar dicho taller, se solicitd a la Sefiora Secretaria su autorizacion para viajar el dia martes 09 vy
retorno el miércoles 10 de mayo del presente y cumplir con la agenda prevista.

Con correo electrénico enviado desde la Sefiora Secretaria el 05 de mayo, autoriza dicha comisién.

Se cumplird la siguiente agenda:

Dia 1: Martes 09 de mayo de 2023

e 18H37- 19H30 TRASLADO AEREQ RUTA QUITO - GUAYAQUIL
19H30 — 20H30 REVISION DE INSUMOS PARA TALLER DE TRABAJO

Dia 2: Miércoles 10 de mayo de 2023

e (09H40- 10HO05 MOVILIZACION DESDE HOTEL UNIPARK A UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL
e 10HO5 - 14H45 TALLER DE FORMULA CON UNIVERSIDADES Y ESCUELAS POLITECNICAS
e  14H45- 15H35 REVISION DE RESULTADQOS DEL TALLER

e 15H35- 16H25 ALMUERZO

s 16H25 - 16H40 TRASLADO UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL - AEROPUERTO

e 16H40—17HS0 ESPERA EN SALA DE EMBARQUE

e 17H50- 18H41 TRASLADO AEREQ RUTA GUAYAQUIL - QUITO

™




TRANSPORTE

TIPO DE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA
FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREO LATAM QUITO - GUAYAQUIL 09/05/2023 18H37 09/05/2023 15H30
AEREO LATAM GUAYAQUIL - QUITO J 10/05/2023 17h50 10/05/2023 18h41

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 3561685200
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

L5

] /
7 {fj{/%ﬂ// 4

CECILIA ALEXANDRA SANTANA ESTRADA

SUBSECRETARIA DE INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

ANDREA DE LOURDES IBANEZ ZAPATA
SUBSECRETARIA GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

HYsen &Sf%m‘c@@%\) :

MARIA JOSE RODRIGUEZ VILLOTA
COORDINADORA INSTITUCIONAL

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tante la solicitud como la
autorizacién quedaradn insubsistentes
s El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios Institucionales durante los dias de descansa
obligatorio, con excepcidn de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Mdxima Autoridad o su Delegade

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013




CONDICIONES PARA LA EMISION DE PASAJES AEREOS:

1.- Una vez emitido el boleto, el correcto uso del mismo es de total responsabilidad del usuario a nombre de quien fue emitido

2.- En caso de que un boleto emitido no haya sido utilizado, podré ser revalidado para ser utilizado en otra fecha o sometido a reembolso. Los
gastos generados deberdn ser asumidos por el funcionario a nombre de quien se emitid el boleto. La fecha para la utilizacién no podra exceder
al plazo de vigencia del cantrato suscrito.

3. Los servidores publicos deberdn en un plazo maximo de 48 horas habiles posteriores al cumplimiento de los servicios institucionales, remitir
la copia del boarding pass, bajo ningun concepto se otorgardn nuevos pasajes aéreos mientras el beneficiario no haya entregado la copia de
los descargos de su Ultimo ticket aéreo emitido.

4. Yo, Cecilia Alexandra Santana Estrada portador de la cédula de ciudadania No. 0603146226

Autorizo expresamente a la Secretaria de Educacién, Ciencia, Tecnologia e Innovacidn (SENESCYT), para que realice el descuento de mi rol de
pagos o liquidacidn final de haberes, de los valores correspondientes a revalidacion de boletos aéreos o gastos administrativos generados por
el reembolso de boletos aéreos no utilizados.

FIRMA
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Secretaria de Educgmon Superl_qr, - Gobierno s
Ciencia, Tecnologia e Innovacion ", sencentro | lologramos

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
INSTITUCIONALES
15-05-2023 ~
CASE-SIES-2023-006 e
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA SUBSECRETARIA DE INSTITUCIONES DE
0603146226 EDUCACION SUPERIOR
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO |
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
GUAYAQUIL - GUAYAS SUBSECRETARIA DE INSTITUCIONES DE
EDUCACION SUPERIOR

| SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: CECILIA SANTANA ESTRADA, JUAN
FERNANDO GUEVARA ULLOA, LUIS FELIPE CASTILLO OLALLA, WASHINGTON ALFREDO YANEZ ULLOA,
OSCAR NARANJO (CONDUCTOR ZONAL S5 Y 8)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Con la finalidad de construir la propuesta de férmula de distribucion de recursos para el afio 2024,
esta Secretaria ha visto la necesidad de realizar talleres de trabajo en territorio con las diferentes
universidades y escuelas politécnicas de acuerdo con su ubicacién. Una de las sedes donde se ha
planificado realizar un taller, es en la ciudad de Guayaquil con |a participacion de universidades y
escuelas politécnicas.

Y a fin de realizar dicho taller, se solicitd a la Sefiora Secretaria su autorizacion para viajar el dia
martes 09 y retorno el miércoles 10 de mayo del presente y cumplir con la agenda prevista.

| Con correo electrénico enviado desde la Sefiora Secretaria el 05 de mayo, autoriza dicha comision.
' Se cumplio la siguiente agenda:
Dia 1: Martes 09 de mayo de 2023

e 18H37 - 19H30 TRASLADO AEREO RUTA QUITO - GUAYAQUIL
e 19H30 - 20H30 REVISION DE INSUMOS PARA TALLER DE TRABAJO

Dia 2: Miércoles 10 de mayo de 2023
e (09H40 - 10HO5 MOVILIZACION DESDE HOTEL UNIPARK A UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL

e 10HO5 — 14H45 TALLER DE FORMULA CON UNIVERSIDADES Y ESCUELAS POLITECNICAS
e 14HA45- 15H35 REVISION DE RESULTADOS DEL TALLER




e 15H35- 16H25 ALMUERZO

¢ 16H25-16H40 TRASLADO UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL - AEROPUERTO
e 16H40-17H50 ESPERA EN SALA DE EMBARQUE

e 17H50 - 18H41 TRASLADO AEREQ RUTA GUAYAQUIL - QUITO

PRODUCTOS ALCANZADOS:

e Se realizo la presentacion de los avances de la construccion de la Formula de Distribucion de

Recursos para el afio 2024, en un taller participativo con las Universidades y Escuelas
Politécnicas Publicas convocadas.

e Se realizo la presentacion de la metodologia que se utilizara en el afio 2024 y la

sistematizacion y recoleccion de observaciones y aportes que servirdn como insumo para
realizar ajustes en la construccion de la Fdrmula de Distribucion de Recursos para el afio
2024,

. DETALLE DE GASTOS REALIZADOS:

|

CONCEPTO FECHA N° FACTURA VALOR
HOSPEDAJE 10-05-2023 001-008-000031439 $83,48
ALIMENTACION 09-05-2023 002-002-000118255 517,88 A
r‘
ALIMENTACION 10-05-2023 003-002-000038638 $15,00 / !
I
i
' ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
FECHA 5 09/05/2023 10/05/2023 en.el cumplimiento dfel servicio insti'tucionlai, desde la
dd-mmm-aaa salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 18:37 18:41 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
ot | TranspoRTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritima, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREO LATAM QUITO - GUAYAQUIL 09/05/2023 . 18H37 09/05/2023 19H30
AEREO LATAM GUAYAQUIL - QUITO 10/05/2023 17h50 10/05/2023 18h41

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases

a bordo o boletos.




OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

CECILIA ALEXANDRA SANTANA ESTRADA

SUBSECRETARIA DE INSTITUCIONES DE
EDUCACION SUPERIOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizaciéon por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAOEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Hm_m\..’s ’:ﬁ%‘%@% 2\]

ANDREA DE LOURDES IBANEZ ZAPATA
SUBSECRETARIA GENERAL DE EDUCACION
SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E
INNOVACION

MARIA JOSE RODRIGUEZ VILLOTA
COORDINADORA INSTITUCIONAL




SANTANA ESTRADA/CECILIA ALEXANDRA 09MAY UIO GYE

This document is automatically generated.
Please do not respond to this mail.

BILLETE ELECTRONICO
RECIBO DEL ITINERARIO DE PASAJERO

HARMONY TOUR FECHA: 05 MAY 2023
AV SHYRIS N36-120 AGENTE: 0006
EDIFICIO: ALLURE PARK NOMBRE: SANTANA ESTRADA/CECILIA ALEXANDRA
QUITO
IATA : 795 00621
TELEFONO : 23955994
COMPANIA EMISORA : LATAM AIRLINES ECUADCR
RUC : 1791807154001
NUMERO DE BILLETE : ETKT 462 9245519195
LOC. RESERVA : AMADEUS: 4KYREA, AERQLINEA: LA/VKUSTY
. DE /A VUELO CL FECHA DEP BASE TARIFA NVA NVD BAG ST
QUITO MARISCAL LA 1359 X Q9MAY 1837 X00SL5ZB 09MAY 09MAY OPC OK
SUCRE INTL
GUAYAQUIL JOSE HORA DE LLEGADA: FECHA DE LLEGADA:
JOAQUIN DE 1930 09MAY
OLMEDO
GUAYAQUIL JOSE LA 1370 X 10MAY 1750 ¥X10S8L5ZB 10MAY 10MAY OPC OK
JOAQUIN DE
OLMEDO
QUITO MARISCAL HORA DE LLEGADA: FECHA DE LLEGADA:
SUCRE INTL 1841 10MAY

EN FACTURACION, DEBERA PRESENTAR UN DOCUMENTO DE IDENTIDAD CON FOTOGRAFIA Y
EL DOCUMENTO USADO COMC REFERENCIA AL HACER LA RESERVA.

ENDOSOS : NONREF/CHNGS NOT PERMITTED
cOHD. DE VIAJE : L024297

CALCULO DE TARIFA :UIO LA GYE Q9.00 81.00LA UIO Q9.00 1092.00USD208.00ENDXT
22.070R8.63WT

TARIFA AEREA : USD 208.00

TASA : USD 27.84EC USD 22.070R UsD 8.63WT
RECARGO DE : USD 24.00YR

AEROLINEA

TOTAL : USD 290.54



8/5/23, 17:45

https://www.latamairlines.com/ec/es/boarding-pass?orderld=LA4622672H DWZ&lastName=Santanaestrada&passengerld=1&segmentindex=08&itinerar....

Descubre nuestra nueva experiencia
digital

g

Con nuestro nuevo Check-in automatico jYa no
tendras que hacer Check-in!

)

Compra, abona y recibe dinero en nuestra billetera

virtual LATAM Wallet

0

Elige si quieres recibir tus notificaciones por
WhatsApp o email

\ p
)| rimerc
J 1. Primerc

€

Equipaje incluido en tu tarifa

En cakina

siento delantero)

[@U 1 Bolso o0 mochila pequena (Bajo el a

45 ¢cm, alto, 35 ¢m. largo y 20 cm. ancho

U_-C'U 1 Equipaje de manao 10 kg (Compartimiento superior)

55 cm. altg, 35 ¢m. largo y 25 cm. ancho

tevisa la lista de elementos restringidos en nuestro Centro de
Ayuda

Si necesitas equipaje adicional puedes comprarlo en Mis Viajes o en
el aeropuerto.

obla aqui cesmmrmemeem——————— L e e e

J. 2. Luega dobla aqu

-

Tarjeta de Embarque | LATAM Airlines

Todo listo para tu viaje

Llega al aeropuerto con anticipacién y sigue estos
pasaos:

[E] Deja tu equipaje en el counter
Si solo tienes equipaje de mano. pasa directo al control

de seguridad.

[:_j Dirigete al control de seguridad
Presenta la tarjeta de embarque y la documentacion

para tu viaje

e Busca tu puerta de embarque
Confirmala en las pantallas del aeropuerto o con

nuestro personal jNo te retrases!

g Confirma tu grupo para abordar
. Tenemas grupos de embargue. Confirma tu numero y

espera tu turno para abordar

N? de orden LA4622672HDWZ
Cecilia Alexandra Santanaestrada
GOLD

ZLA1359
09 may 2023

Operado por

LATAM Airlines

** Quito -
18:37 VIO

* Luayaqul / 081 Reserva VKUSTY
19:30 GYE

Embarque El embarque finalizara a las

18:02 /| 181

Asiento Terminal Embarque
11F 1 Grupo 2
Economy

mn



Descubre nuestra nueva experiencia Todo listo para tu viaje

diglt{][ Llega al aeropuerto con anticipacion y sigue estos
pasos:
E! : 'f] Deja tu equipaje en el counter
: Si solo tienes equipaje de mano, pasa directo al

control de seguridad.
Con nuestro nuevo Check-in automatico {Ya no

tendra h Check-in!
e s H Dirigete al control de seguridad

Presenta la tarjeta de embarque y la documentacion

=7 E;l | para tu viaje.

Compra, abona y recibe dinero en nuestra ] Busca tu puerta de embarque
billetera virtual LATAM Wallet ' Confirmala en las pantallas del aeropuerto o con

nuestro personal jNo te retrases!

Elige si quieres recibir tus notificaciones por |
WhatsApp o email espera tu turno para abordar

g Confirma tu grupo para abordar

lenemos grupos de embarque. Confirma tu numero y

™ : | '
,,,,, e i lh_}:‘r”npr(;d(;b:_aaqm e PO S e om0
- 2P :

Equipaje incluidoen tu tarifa Cecilia Alexandra Santanaestrada

! goLD
En cabina | -
o L3 e
R . ZLA1370 e
= 1 Bolso o mochila pequeda (Bajo el asiento delantera) s
45 cm. alto, 35 cm. largo y 20 cm. ancho 10 may2023

Operado por

1 Equipaje de mano 10 kg (Compartimiento superior)
‘ | 55 cm. alto, 35 e¢m. largo y 25 cm. ancho LATAM Airlines

# Guayaguil

Revisa la lista de elementos restringidos er nuestro Centro de = 17:50 GYE
Ayuda I im TRl
z ™ Quito 032 Reserva VKUSTY
= 18:41 UIO
o
Sinecesitas equipaje adicional puedes comprarle en Mis Viajes o a5
en el aeropuerto. 2 BA GYE
(:','_)., Economy
Embarque El embarque finalizard a las

17:15 / 17:30

Terminal Embarque

1 Grupo 2

Recuerda confirmar el terminal y la puerta de embarque en las pantallas del
aeropuerto.



R.U.C.: 0990000921001

- FACTURA
No. 001-008-000031439
H O t e l NUMERO DE AUTORIZACION
1005202301099000092100120010080000314390003143911

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

A 10/05/2023 9:42:29
ORO VERDE M AMBIENTE Ambiente de Produccion

EMISION NORMAL
Unicentro Turistico Jabucam S.A. CLAVE DE AGCESQ
UNIPARK HOTEL
Direccidon Matrizz. ROCAFUERTE / CLEMENTE BALLEN 406 Y CHILE
Direccién ROCAFUERTE / CLEMENTE BALLEN 406 Y CHILE
Sucursal
OBLIGA 1005202301099000092100120010080000314390003143911

Agente de Retencion Resolucion No: 1

Direccion: QUITO

Razén SoclaliNnmbi;es y CECILIA SANTAN-A EST-RAD-;\_
Apellidos:
Identificacion: 0603146226 Fecha de Emision: 10/05/2023 09:42:24
Email: ceciliasantanae@gmail.com
Cod. Principal| Cod. Auxiliar | Cant. Descripcion Precio Unitario Descuento Precio Total
GROUP_1 1.00 | Alojamiento 65.00 0.00 65,00
GROUP_2 1.00 | Seguro Hotelero 1.50 0.00 1.50

SUBTOTAL 12% 66.50
Informacién Adicional SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 66.50
MONEDA usb e
BILL NO 31439 DESCUENTO 0.00
CAJERO 119
FOLIO 2305810 IVA 12% 7.98
HUESPED CECILIA SANTANA ESTRADA
LLEGADA 2023-05-09
RESERVA 2533655 .PROPINA S — ﬁ_ﬂ
ROOM 0904
EALITA e TASA DE PERNQOCTACION 2.50
TASA DE 2.50 VALOR TOTAL | 83.48
PERNOCTACION i
FPANTICIPO VISA £3.48

FORMA DE PAGO [ valor PLAZO | TEMPO |
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA | 83.48 0 Dias |
FINANCIERQ 20 | 1 B
mySatcom

Pag.1/1



NO TIENE LOGO

No.

RLLC.:
FACTURA

0993292745001

003-002-000038638

NUMERO DE AUTORIZACION

1006202301099329274500120030020000386380002447913

~ ™
CENTRALSAS S.AS. FECHA Y HORA DE
AUE]:‘ORIZACC:OQ:D 10/05/2023 16:18:33
CENTRALSAS S.AS.
AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion LUZURRAGA 211 Y PANAMA
Matriz: EMISION: NORMAL
Direccion LUZURRAGA 211 Y PANAMA
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
’ AR A
| |
. 1005202301099329274500120030020000386380002447913
L 1005202301099329274500120030020000386380002447913
, R S

Razdn Social / Nombres y Apellidos: cecilia santana
Identificacion 0603146226
Fecha 10/05/2023 Placa / Matricula: Guia
Direccion:
Cod. Cod, ; i s Precio Unitario o Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
PF00072 PFO0072 | 1.000000 |RISOTTO NEGRO 13.392800 0.00 0.00 0.00 13.39
o
Informacion Adicional E 1433
Dcic‘m: VENTA PUNTO DE VENTA SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETQ DE IVA 0.00
Forma de page Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
19 - TARJETA DE CREDITO 15,00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 13.39
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 1.61
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 15.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 2400
(Incluye IVA cuando corresponda)




NO TIENE LOGO

(" PATAGORDA S.A.

RUEG:
FACTURA

0992954515001

No. 002-002-000118255
NUMERO DE AUTORIZACION
0805202301099295451500120020020001182550011825510

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 09/05/2023 22:21:31
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

PATAGORDA S.A.
Direccion SEGUNDA 315 Y AV. CENTRAL
Matriz:
5 B CHILE SOLAR 6 Y AV. 10 DE AGOSTO
Direccion
Sucursal:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

CLAVE DE ACCESO

‘W‘HH‘M‘L“
0

9

0905202301099295451500120020020001182550011825510

05202301099295451500120020020001182550011825510

Razon Social / Nombres y Apellidos:

SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA

Identificacion 0603146226
Fecha 09/05/2023 Placa / Matricula: Guia
Direccion: QuITO
Cod. Cod. i Y i Precio Unitario s Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicianal Subsidio Subsidio Descuento
1514 yuinsoqy | SORTESIAGHIFLE Y SALSA 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00
QUESO
COMBQ CANGREJO CRIOLLO
418 1.000000 (3 UNIDADES) 12.860000 0.00 0.00 0.00 12.86
08030 1.000000 |FANTA VIDRIO 1.790000 0.00 0.00 0.00 1.79
19026 2.000000 |SHOT MENTA CORTESIA 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00




Informacion Adicional

SUBTOTAL 12%

14,65

FechaFolia:

Seriefolio:

FolicCuenta:

Foliofactura:

Sucursal:

Agente de Retencion

09/05/2023

002002

119797

118255

CHILE SOLAR 6 Y AV. 10 DE AGOSTO

NAC-DNCRASC20-00000001

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO

17.88

SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 14.65
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 1.76
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 1.47
VALOR TOTAL 17.88
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

0.00

AHORRO POR SUBSIDIO
(Incluye IVA cuando corresponda)




.

Katheryn Sthefany Valarezo Guajala

De: Joline Jaraiseh Abcarius

Enviado el: viernes, 05 de mayo de 2023 16:04

Para: Katheryn Sthefany Valarezo Guajala

Asunto: RV: RV: Solicitud de itinerarios ciudad de Guayaquil - Cecilia Santana
fyi

Joline Jaraiseh Abcarius

Directora de Gestion Académica de Tercer y Cuarto Nivel
eqgoe de Almagre y ".,"-\;')"L'j_.'.'!‘,r';;“‘."

Codigo Postal: 1701518 Quito - Ecuador

.ww.educacionsuperior.gob.ec

Secretaria de Educacion Superior, ¥ fe &' . —
Ciencia, Tecnologia e Innovacion Oblemo et ? ")
delEcuador i 2

De: Andrea Alejandra Montalvo Chedraui CeofnMil S
Enviado el: viernes, 05 de mayo de 2023 15.56

Para: Joline Jaraiseh Abcarius

Asunto: RE: RV: Solicitud de itinerarios ciudad de Guayaquil - Cecilia Santana

Autorizado, por favor proceder conforme la normativa legal vigente

.e: Joline Jaraiseh Abcarius
Enviado el: viernes, 05 de mayo de 2023 15:52
Para: Andrea Alejandra Montalvo Chedraui
CC: Katheryn Sthefany Valarezo Guajala
Asunto: RV: RV: Solicitud de itinerarios ciudad de Guayaquil - Cecilia Santana
Importancia: Alta

Estimada Sefora Secretaria,
Le extiendo un atento saludo.

Con la finalidad de construir la propuesta de formula de distribucion de recursos para el afo 2024, esta
Secretaria ha visto la necesidad de realizar talleres de trabajo en territorio con las diferentes universidades
y escuelas politécnicas de acuerdo con su ubicacion. Una de las sedes donde se ha planificado realizar un
taller, es en la ciudad de Guayaquil con la participacion de universidades y escuelas politécnicas.



Motivo por el cual solicito gentilmente su autorizacién para la compra de pasajes aéreos para el dia martes

09 y retorno el miércoles 10 de mayo a la ciudad de Guayaquil a nombre de Cecilia Santana, Juan
Fernando Guevara, Washington Yanez y Felipe Castillo, de acuerdo al siguiente detalle:

OPCION 1. LATAM
USD 290.54
NO REEMBOLSOS
NO CAMBIOS
SOLO MALETA DE MANO
¥*ITINERARIO
1 LA1359 X 09MAY 2 UIOGYE DK1 1837 1930 O0SMAY
2 LA1370 X 10MAY 3 GYEUIO DK1 1750 1841 10MAY E

Muchas gracias por su atencion y quedo atenta a sus comentarios.

Joline Jaraiseh Abcarius

Subsecretaria de Instituciones de Educacién Superior, Subrogante

Alpal 183 entre Ay de Almagre Nhympe

www.educacionsuperior.gob.ec

Secretaria de Educacion Superior Ve .
ancia, Tacnelogin s infavacion TG Gobierno  gusmpeuso
' delEcuador

De: Raul Fernando Aguirre Carrera

Enviado el: viernes, 05 de mayo de 2023 15:37

Para: Joline Jaraiseh Abcarius

CC: Katheryn Sthefany Valarezo Guajala

Asunto: RV: RV: Solicitud de itinerarios ciudad de Guayaquil - Cecilia Santana
Importancia: Alta

Estimada Joline,

Remito la cotizacion solicitada, favor su gestion de autorizacion d compra de tkt por parte de la maxima autoridad.

OPCION I. LATAM
USD 290.54
NO REEMBOLSOS
NO CAMBIOS
SOLO MALETA DE MANO
**ITINERARIO
1 LA1359 X 09MAY 2 UIOGYE DK1 1837 1930 09MAY
2 LA1370 X 10MAY 3 GYEUIO DK1 1750 1841 10MAY E

Quedo pendiente a cualquier novedad.



Raul Fernando Aguirre Carrera

Asistente de Transporte.

vhymper E7-37 v Alpallana, Edificio Delfo

(A Z TEN {‘z/} }’|};">

N~ 4 P \ Y + -~ ~
ligo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec

Secretaria de Educacion Superior,

L.
éoblemo | SHELERg Aseo
dolEcuador

encia, Tecnologia e Innovacion

De: RESERVAS1 HARMONY [mailto:reservasl@harmony-tour.com]
Enviado el: viernes, 05 de mayo de 2023 15:32
ra: Raul Fernando Aguirre Carrera <rfaguirre @senescyt.gob.ec>
sunto: Re: RV: Solicitud de itinerarios ciudad de Guayaquil - Cecilia Santana

Estimado Raul,

Adjunto envio cotizacion segun la ruta detallada en el horario disponible de las aerolineas que mas se ajusta a su
requerimiento.

OPCION 1. LATAM
USD 290.54
NO REEMBOLSOS
.«) CAMBIOS
SOLO MALETA DE MANO

**TINERARIO
1 LAI259 X 09MAY 2. TUEOGYE DKL 1837 1930 09Ny
2 LA1370 X 10MAY 3 GYEUIO DKL @ 1750 1841 10MAY 5



Ing. Thalia Llumipanta
Ejecutiva de cuenta corporativa

| N—
Armony Our

Counter nacional e internacional | Harmony tour WTO

(+503) 2 3955994 | 0983798101

reservas] @harmony-tour.com

www harmony-tour.com

Av. Shyriz N36-120 y NN.UU
Viajar primero te deja sin palabras g luego te convierte en narrador
El 05/05/2023 a las 15:26, Raul Fernando Aguirre Carrera escribio:

Estimada Thalia,

Favor su ayuda con la siguiente cotizacion:

ANO9MAYUIOGYE
3 *LA1359 W2 PO Y7 B7 H7 K7 M7 /UIO GYE 1837 1930
AN10OMAYGYEUIO
z *LA1370 W5 PO Y7 B7 H7 K7 M7 /GYE UIO 1750 1841

Gracias por su ayuda y gestion.

Saludos Cordiales,

Raul Fernando Aguirre Carrera

Asistente de Transporte.

Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Telf.: +(593 2) 3934300
Coédigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec

Secretaria de Educacion Superior, -,‘ fy
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Vi
N e Gobierno = gypimease
-’ delEcuador |

De: Joline Jaraiseh Abcarius

Enviado el: viernes, 05 de mayo de 2023 15:24

Para: Raul Fernando Aguirre Carrera <rfaguirre@senescyt.gob.ec>

CC: Katheryn Sthefany Valarezo Guajala <kvalarezo@senescyt.gob.ec>
Asunto: RV: Solicitud de itinerarios ciudad de Guayaquil - Cecilia Santana




Estimado Raul, me permito indicar que por cambio de itinerario en el pasaje de regreso, solicito
gentilmente se cancele lo solicitado en el correo que antecede y se cotice el costo total de acuerdo
al siguiente detalle:

ANOSMAYUIOGYE

*LA1359 W2 PO Y7 B7 H7 K7 M7 /UIO GYE 1837 18930
AN1OMAYGYEUIO
2 *T,LA1370 W5 PO Y7 B7 H7 K7 M7 /GYE UIo 1750 1841
Gracias

Saludos Cordiales,

Joline Jaraiseh Abcarius

Subsecretaria de Instituciones de Educacion Superior, Subrogante

Alpallana E7-183 entre Av. Diego de Almagro y Whymper
Telf.: +(593 2) 3934300
Codigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec

’ V,
Secretaria de Educacion Superior b/ r d‘ .
> s 3 ce Eot ' ' ﬂ 1 GLELLERMO LASSO
Ciencia, Tecnoiogia e Innovacion > W Oblarnﬁ PRESIDENTE

delEcuador |

Saludos Cordiales,

Katheryn Sthefany Valarezo Guajala

Secretaria Ejecutiva |

Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Telf.: +(593 2) 3934300 Ext. 1303
Cadigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec




Secretaria de Educacion Superior, o . f &‘ - P LD
Ciencia, Tecnologia e Innovacion g ! 2blerdno PRESIDENTE
- ' delEcuador

De: Joline Jaraiseh Abcarius

Enviado el: viernes, 05 de mayo de 2023 12:28

Para: Raul Fernando Aguirre Carrera

CC: Katheryn Sthefany Valarezo Guajala; Juan Fernando Guevara Ulloa; Washington Alfredo Yanez
Ulloa; Luis Felipe Castillo Olalla

Asunto: RV: Solicitud de itinerarios ciudad de Guayaquil - Cecilia Santana

Estimado Radl,

En referencia al correo que antecede y con la aprobacién de la Sefora Secretaria, solicito
gentilmente se proceda con la compra de pasajes aéreos en la ruta y horarios escogidos
para los siguientes funcionarios.

- Cecilia Santana con numero de cédula 0603146226
- Juan Fernando Guevara Ulloa con numero de cédula 1709883571

- Washington Alfredo Yanez Ulloa con nimero de cédula 1721186201
- Luis Felipe Castillo Olalla con numero de cédula 1710118983

Gracias.

Saludos Cordiales,

Joline Jaraiseh Abcarius

Subsecretaria de Instituciones de Educacion Superior, Subrogante
Alpallana E7-183 entre Av. Diego de Almagro y Whymper

Telf.: +(593 2) 3934300
Caodigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.cob.ec

Secretaria de Educacion Superior, e f g’ . -
Ciencia, Tecnologia e Innovacion 2 { Oblefno | grl:l:LS%EH?EI.AS-SO
N delEcuador



De: Andrea Alejandra Montalvo Chedraui

Enviado el: viernes, 05 de mayo de 2023 12:07

Para: Joline Jaraiseh Abcarius

Asunto: RE: Solicitud de itinerarios ciudad de Guayaquil - Cecilia Santana

Autorizado, por favor proceder conforme la normativa legal vigente

De: Joline Jaraiseh Abcarius

Enviado el: viernes, 05 de mayo de 2023 12:00

Para: Andrea Alejandra Montalvo Chedraui

CC: Katheryn Sthefany Valarezo Guajala; Raul Fernando Aguirre Carrera
Asunto: Solicitud de itinerarios ciudad de Guayaquil - Cecilia Santana
Importancia: Alta

Estimada Sefiora Secretaria,

Le extiendo un atento saludo.

Con la finalidad de construir la propuesta de formula de distribucidon de recursos para el afio 2024,
esta Secretaria ha visto la necesidad de realizar talleres de trabajo en territorio con las diferentes
universidades y escuelas politécnicas de acuerdo con su ubicacion. Una de las sedes donde se ha
planificado realizar un taller, es en la ciudad de Guayaquil con la participacion de universidades y
escuelas politécnicas.

Motivo por el cual solicito gentilmente su autorizacion para la compra de pasajes aéreos para el dia
martes 09 y retorno el miércoles 10 de mayo a la ciudad de Guayaquil a nombre de Cecilia Santana,
Juan Fernando Guevara, Washington Yanez y Felipe Castillo, de acuerdo al siguiente detalle:

OPCION LATAM

USD 226.70

NO REEMBOLSOS

NO CAMBIOS

SOLO MALETA DE MANO

**ITINERARIO

1 LiAT3ES S 0OMAY 2° UIOGYELDKIL @ 1B37 :1930 @ 09MAY

2 LAl1418 A 10MAY 3 GYEUIO DK1 1357 1448 10MAY

Muchas gracias por su atencion y quedo atenta a sus comentarios.

Saludos Cordiales,

Joline Jaraiseh Abcarius

Subsecretaria de Instituciones de Educacion Superior, Subrogante

7



Alpallana E7-183 entre Av. Diego de Almagro y Whymper
Telf.: +(593 2) 3934300
Cadigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec

‘5-:&;&-[.”570 de &‘(!w,atl';r\ Superior, ", ﬂ 4
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

De: Raul Fernando Aguirre Carrera
Enviado el: viernes, 05 de mayo de 2023 11:40
Para: Katheryn Sthefany Valarezo Guajala

v,
Gobierno | SRR ss0
delEcuador |

Asunto: RV: RV: Solicitud de itinerarios ciudad de Guayaquil - Cecilia Santana

Importancia: Alta

Estimada Kathy,

Remito la cotizacion solicitada, favor su gestion de autorizacion d compra de tkt por parte de |a

maxima autoridad.

OPCION LATAM

USD 226.70

NO REEMBOLSOS

NO CAMBIOS

SOLO MALETA DE MANO
**ITINERARIO

1  LAL359 5 09MAY 2 UTOGYE DKl 1837 1930

2 LAl418 A 10MAY 3 GYEUIO DK1 1357 1448

Quedo pendiente a cualquier novedad.

Saludos Cordiales,

Raul Fernando Aguirre Carrera

Asistente de Transporte.

Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Telf.: +(593 2) 3934300
Codigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec

09MAY

10MAY






